

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

A.C. Miljø og Nedbrydning ApS

**Drejet 16
8940 Randers SV**

**ÅRSRAPPORT
2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12/5 2022

Ann Christina Søndergaard Christensen
dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

CVR-nr. 36 55 46 57

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	A.C. Miljø og Nedbrydning ApS Drejet 16 8940 Randers SV
	CVR-nr: 36 55 46 57
	Stiftet: 18. februar 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ann Christina Søndergaard Christensen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Brunbjergvej 3 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med udførelse af rengøring, samt nedbrydning indenfor byggebranchen, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har realiseret et underskud på t.kr. 156. Ledelsen finder årets resultat utilfredsstillende.

Forventningerne til det kommende år er positive.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2021	2020
BRUTTORESULTAT	2.782.571	2.261.672
1 Personaleomkostninger	-2.812.261	-2.716.715
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-124.566	-89.601
DRIFTSRESULTAT	-154.256	-544.644
Andre finansielle indtægter	11.105	62
Andre finansielle omkostninger	-12.550	-9.076
RESULTAT FØR SKAT	-155.701	-553.658
ÅRETS RESULTAT	-155.701	-553.658
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-155.701	-553.658
DISPONERET I ALT	-155.701	-553.658

Balance 31. december
AKTIVER

Note	2021	2020
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	293.956	92.850
Materielle anlægsaktiver	293.956	92.850
ANLÆGSAKTIVER	293.956	92.850
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	670.665	61.875
Selskabsskat	0	57.000
Andre tilgodehavender	90.914	0
Udskudt skatteaktiv	28.500	28.500
Periodeafgrænsningsposter	3.700	0
Tilgodehavender	793.779	147.375
Likvide beholdninger	1.703.324	2.347.296
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.497.103	2.494.671
AKTIVER	2.791.059	2.587.521

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2021	2020
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.119.927	2.275.627
EGENKAPITAL	2.169.927	2.325.627
Leverandører af varer og tjenesteydelser	45.438	15.000
Anden gæld	561.306	217.536
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.388	29.358
Kortfristede gældsforpligtelser	621.132	261.894
GÆLDSFORPLIGTELSE	621.132	261.894
PASSIVER	2.791.059	2.587.521

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Egenkapitalopgørelse

	2021	2020
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50.000
Overført resultat, primo	2.275.628	2.829.285
Årets resultat	-155.701	-553.658
Overført resultat ultimo	2.119.927	2.275.627
EGENKAPITAL	2.169.927	2.325.627

Noter

	2021	2020
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	8	8
Lønninger	2.414.023	2.275.466
Pensioner	290.183	273.694
Andre omkostninger til social sikring	108.055	167.555
	<u>2.812.261</u>	<u>2.716.715</u>

2 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har en leasingforpligtelse på kr. 2.387 pr. måned. Aftalen udløber 30. november 2022.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ann Christina Søndergaard Christensen

Direktør

På vegne af: A.C. Miljø og Nedbrydning ApS

Serienummer: 285235a8-4744-41d6-bcc6-28ee7c724e23

IP: 91.144.xxx.xxx

2022-05-16 11:45:55 UTC



René Ferrer Ruiz

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: CVR:38751646-RID:70460914

IP: 87.54.xxx.xxx

2022-05-16 21:30:21 UTC



Ann Christina Søndergaard Christensen

Dirigent

På vegne af: A.C. Miljø og Nedbrydning ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-271014550680

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-05-20 07:51:25 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>